ТОО «ГЛАВНАЯ
РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ

ЭНЕРГОСТАНЦИЯ ТОПАР»

ПРИКАЗ„ /0

иииелик Топар

Б¥ЙЫ Р АМЫН:

1. «Топар бас энергия тарату станциясы» ЖШС-мен 2019 жылы сатып
алынатын, 2019 жылгы 08 кацтардагы №6, 2019 жылгы 29 сэу1рдеп № 211,
2019 жылгы 31 шшдедеп № 351, 2019 жылгы 13 тамыздагы № 362, 2019
жылгы 27 тамыздагы № 375, 2019 жылгы 05 кыркуйектеп № 389
буйрьщтарымен енпзшген, реттелш керсетшген кызметтерге тарифтерд1
(багаларды, алым мелшерлемелерш) немесе олардыц ш екп децгейлерш жэне
тарифтш сметаларды беюту кезшде шыгындары ескершетш тауарлар,
жумыстар мен кызметтер Ti3iMiHe келес1 ©згертулер мен тольщтырулар
енпзшсш:

1.1 т1з1м аталмыш буйрьщтагы косымшада керсетшген тауарлар,
жумыстар жэне кызметтермен толыктырылсын (коса бершген);

1.2 2019 жылгы 08 кацтардагы №6 буйрьщпен б ек тл ген  Т1з1мнщ
ко с ы м ш ас ы н да керсетшген № 217 шуар л ар, жумыстар мен кызметтер
т1з1мнен шыгарылсын;

1.3 2019 жылгы 29 сэу1рдеп № 211 буйрыкпен б ек тл ген  т а м н щ
косымшасында керсетшген № 11, 15, 18 тауарлар, жумыстар мен кызметтер
т1з1мнен шыгарылсын;

«ГОПАР
БАС ЭНЕРГИЯ ТАРАТУ

СТАНЦИЯСЫ» ЖШС

Б¥ЙРЬЩ

ЖЫЛЫ

Топар кснт!

2019 жылгы 08 кацтардагы №6
2019 жылгы 29 сэу1рдеп № 211
2019 жылгы 31 шшдедеп № 351
2019 жылгы 13 тамыздагы № 362
2019 жылгы 27 тамыздагы № 375
2019 жылгы 05 кыркуйектеп JN° 38У
буйрьщтарга езгерютер меп
толыктырулар енпзу туралы

©щцрютж кажеттшжке байланысты,

4754

1.4 2019 жылгы 31 шшдедеп № 351 буйрьщпен б ектлген  т1з1мнщ
косымшасында корсетшген № 14 тауарлар, жумыстар мен кызметтер т1з1мнен
шыгарылсын;

1.5 2019 жылгы 13 тамыздагы № 362 буйрьщпен б ектлген  т!з1мнщ
косымшасында корсетшген № 12, 13, 14 тауарлар, жумыстар мен кызметтер
Ti3iMHeH шыгарылсын;

1.6 2019 жылгы 27 тамыздагы № 375 буйрьщпен б ектлген  т1з1мнщ
косымшасында корсетшген № № 2, 3, 4, 5, 3, 7, 8, 10, 11 тауарлар, жумыстар
мен кызметтер т1з1мнен шыгарылсын;

1.7 2019 жылгы 05 кыркуйектеп № 389 буйрьщпен б ек тл ген  т1з1мнщ
косымшасында корсетшген № 1, 5, 10 тауарлар, жумыстар мен кызметтер
т!з1мнен шыгарылсын.

2. Тендерлж комиссия аталмыш буйрьщтыц жарияланган куншен бастап
10 (он) кунпзбелж  куннен кешиспрмей К,азакстан Республикасыныц
кузыретп жэне уэкш етп мемлекеттж органына т1з1мге косымшалар мен
езгерютерд1 усынсын.

3. Осы буйрьщтыц орындалуын бакылауды оз1ме калдырамын.

«Топар бас энергия
тарату станциясы»ЖШС
бас директорыньщ м.а. B.JT. Истомин

Ауд.Ж умабай А.М .
2

«ТОПАР
БАС ЭНЕРГИЯ ТАРАТУ

СТАНЦИЯСЫ» ЖШС

Б¥ЙРЬЩ

Ж  жылы_

ТОО «ГЛАВНАЯ
РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ

ЭНЕРГОСТАНЦИЯ ТОПАР»

ПРИКАЗ

№ '20 года

KeHTi поселок Топар

О внесении изменений
и дополнений в приказы
от 08 января 2019 года № 6
от 29 апреля 2019 года № 211
от31ию ля 2019года№ 351
от 13 августа 2019 года № 362
от 27 августа 2019 года № 375
от 05 сентября 2019 года № 389

В связи с производственной необходимостью,

П РИ КА ЗЫ ВА Ю :

1. Внести в Перечень закупаемых ТОО «Главная распределительная
энергостанция Топар» товаров, работ и услуг, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов)
или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые
услуги в 2019 году, внесенных приказом от 08 января 2019 года № 6, от 29
апреля 2019 года № 211, от 31 июля 2019 года № 351, от 13 августа 2019
года № 362, от 27 августа 2019 года № 375, от 05 сентября 2019 года № 389
следующие изменения и дополнения:

1.1 дополнить Перечень товарами, работами и услугами, указанными в
приложении к настоящему приказу (прилагается).

1.2 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в
Дополнении к Перечню, утвержденному п р и к а з о м  от 08 января 2019 года
№ 6 за № 217;

1.3 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в
Дополнении к Перечню, утвержденному от 29 апреля 2019 года № 211 за
№ 11, 15, 18;

1.4 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в
Дополнении к Перечню, утвержденному от 31 июля 2019 года № 351 за №

14;

4753

1.5 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в
Дополнении к Перечню, утвержденному от 13 августа 2019 года № 362
за № 12, 13, 14;

1.6 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в
Дополнении к Перечню, утвержденному от 27 августа 2019 года № 375
за № 2, 3, 4, 5, 3, 7, 8, 10, 11;

1.7 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в
Дополнении к Перечню, утвержденному от 05 сентября 2019 года № 389
за № 1, 5, 10.

2. Тендерной комиссии в срок не позднее 10 (десяти) календарных дней
с даты издания настоящего приказа предоставить в компетентный и
уполномоченный государственный орган Республики Казахстан дополнения
и изменения к Перечню.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. генерального директора
ТОО «Главная распределительн
энергостанция Топар»

2

Приложение к приказу № S
от с е н т я б р ^ 2019 г.

Д ополнение в перечень зак упаем ы х ТО О  "Главная распределительная энергостанция Т опар” товаров, работ и
услуг, затраты на которы е учиты ваю тся при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней

и тариф ны х смет на регулируемы е услуги в 2019 году

№  п/п Н аименование Т РУ Ед. изм. объем
Сроки

проведения
закупок

Способ закупок
Цена в тенге

без НДС

М аксима
льный размер
сумм, без НДС

1
БОЛТ М 16-6GX300.56 ГОСТ
7798-70

тн 0,02
в течении

года
ценовые

предлож ения
2 008 929,00 40 178,58

2
ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ
СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-
20558-82

тн 89,00
в течении

года
ценовые

предлож ения
602,68 53 638,39

3
ЗАГЛУШКА 159*4,5 ГОСТ
17379.2001

ШТ 2,00
в течении

года
ценовые

предлож ения
2 589,28 5 178,56

4
ОТВОД 60-108X4,5-СТ20
ГОСТ 17375-2001

шт 5,00
в течении

года
ценовые

предлож ения
2 142,85 10 714,25

5
ОТВОД 60-89Х4-СТ20 ГОСТ
17375-2001

шт 4,00
в течении

года
ценовые

предлож ения
1 607,14 6 428,56

6
ОТВОД Р0 ГРАД 57Y4 ГТ  ?П
ГОСТ 17375-2001

шт I4,UU и течении
года

неновые
предлож ения

883,93 12 375,02

7
ОТВОД 90-89Х4-СТ20 ГОСТ
17375-2001

шт 24,00
в течении

года
ценовые

предлож ения
1 607,14 38 571,36

8
ОТВОД 90ГР 108X4,5 СТ.20
ГОСТ 17375-2001

шт 31,00
в течении

года
ценовые

предлож ения
2 142,86 66 428,66

9
ПЕРЕХОД К 108X4-89X3,5
СТ. 20 ГОСТ 17378-83

шт 4,00
в течении

года
ценовые

предлож ения
1 562,50 6 250,00

10
ПЕРЕХОД К -108X4-57X3-
СТ20 ГОСТ 17378-2001

шт 2,00
в течении

года
ценовые

предлож ения
1 696,42 3 392,84

11
ПЕРЕХОД К -219X 6-108X4-
СТ20 ГОСТ 17378-2001

шт 1,00
в течении

года
ценовые

предлож ения
8 303,57 8 303,57

12
ПЕРЕХОД К-57Х4-45Х2,5-
СТ20 ГОСТ 17378-2001

шт 4,00
в течении

года
ценовые

предлож ения
1 205,35 4 821,40

13
ПРОВОЛОКА 4 -0 -4  ГОСТ
3282-74

тн 0,63
в течении

года
ценовые

предложения
464 286,00 292 500,18

14
ПРОКЛАДКА А -100-10 ПОН
ГОСТ 15180-86

шт 6,00
в течении

года
ценовые

предложения
181,25 1 087,50

15
ПРОКЛАДКА А-40-10 ПОН
ГОСТ 15180-86

упак 4,00
в течении

года
ценовые

предлож ения
107,14 428,56

16
ПРОКЛАДКА А-50-10 ПОН
ГОСТ 15180-86

у пак 2,00
в течении

года
ценовые

предлож ения
98,21 196,42

17
Ремонт и замена дефектных
узлов котлоагрегата ст.№  2

работа
в течении

года
открытый

тендер
22 514 785,62

18 СГОН 20 ГОСТ 8969-75 шт 20,00
в течении

года
ценовые

предложения
178,57 3 571,43

19
СЕТКА СТАЛЬНАЯ
ПЛЕТЕНАЯ 20-ОБ ГОСТ 5336
80

кв.м 552,00
в течении

года
ценовые

предлож ения
679,00 374 808,00

20
ТРОЙНИК 108X4 -СТ20 ГОСТ
17376-2001

шт 4,00
в течении

года
ценовые

предлож ения
7 142,85 28 571,40

21
ТРОЙНИК 159X4,5-108X4,0
ГОСТ 17376-2001, Р У 16 СТ.
20

шт 7,00
в течении

года
ценовые

предложения
15 133,93 105 937,51

И .о.генерального директора .... В.Л. Истомин

/

Страница 1